DECRETO Nº 10029, DE 19 DE JULHO DE 2002.

DOE Nº 5027, DE 22 DE JULHO DE 2002.

Nomeia aprovados em concurso público para ocuparem cargo efetivo.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, incisos V e XV, da Constituição Estadual, e em razão de aprovação obtida no Concurso Público homologado pelo Edital nº 099/CRGH-2002, de 19 de junho de 2002,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Ficam nomeados os candidatos constantes do Anexo único a este Decreto, para ocuparem cargos efetivos de Técnico Administrativo de Defesa Agrosilvopastoril, nas áreas de: Informática, Contabilidade, Planejamento e Orçamento Público, Recursos Humanos e O&M e Assessoria Jurídica: Fiscal de Engenheiro Agrônomo, Assistente Fiscal de Defesa Agrosilvopastoril na especialidade de Técnico Agropecuária, Assistente Administrativo de Defesa Agrosilvopastoril e Auxiliar de Serviços de Defesa Agrosilvopastoril nas Especialidades de Limpeza e Conservação do Quadro Permanente dos Profissionais de Defesa Agrosilvopastoril do Estado de Rondônia, criados pela Lei Complementar nº 254, de 14 de janeiro de 2002.

Art. 2º No ato da posse os nomeados deverão apresentar os seguintes documentos:

I - original e fotocópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

II - original e fotocópia da Certidão de Nascimento dos dependentes;

III - original e fotocópia da Cédula de Identidade, Cadastro de Pessoa Física - CPF, Título de Eleitor e/ou comprovante que está quite com a Justiça Eleitoral;

IV - original e fotocópia do Cartão do Programa de Integração Social – PIS ou Programa de Assistência ao Servidor Público – PASEP;

V - duas fotos 3x4;

VI - fotocópia da última declaração de Imposto de Renda ou declaração de não declarante;

VII – Certificado de Reservista;

VIII - declaração de não-acumulação de cargos públicos;

IX - original e fotocópia do comprovante de escolaridade e registro profissional equivalente, para os cargos de nível superior;

X - prova de quitação com a Fazenda Pública;

XI - certidão negativa expedida pelo Tribunal de Contas do Estado; e

XII – exame de capacidade física e mental, expedido pela Junta Médica Estadual.

Art. 3º A posse dos candidatos constantes do Anexo único a este Decreto, efetivar-se-á após apresentação dos documentos referidos no artigo anterior e dentro do prazo disposto no § 1º do artigo 17, da Lei Complementar nº 68, de 9 de dezembro de 1992.

Art. 4º Ficam sem efeito as nomeações dos candidatos que não apresentarem os documentos constantes do artigo 2º e não entrarem em exercício no prazo de 30 (trinta) dias, salvo por motivo justificado previamente, nos termo da lei.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 19 de julho de 2002, 114º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ANALISTA DE SISTEMAS

ÁREA: INFORMÁTICA

	Classif.
	Nome
	Identidade

	1
	ALOÍSIO SPADETO
	574568

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: CONTADOR

ÁREA: CONTABILIDADE PÚBLICA

	Classif.
	Nome
	Identidade

	1
	RONIA CÉLIA DE JESUS
	589275

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ECONOMISTA

ÁREA: PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO PÚBLICO

	Classif.
	Nome
	Identidade

	1
	MÁRCIO ROGÉRIO GABRIEL
	325476

	2
	AVENILSON GOMES DA TRINDADE
	440625

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ADMINISTRADOR

ÁREA: RECURSOS HUMANOS E O&M

	Classif.
	Nome
	Identidade

	1
	MARCOS CÉSAR DOS SANTOS
	1425421

	2
	RUY ALVES RODRIGUES PINHEIRO
	355433

	3
	SANDRA REGINA MILANI CHAGAS
	247769

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ADVOGADO

ÁREA: ASSESSORIA JURÍDICA

	Classif.
	Nome
	Identidade

	1
	CARLOS ALBERTO CORDEIRO DOS SANTOS
	6339678

	2
	OSVALDO VIEIRA DA COSTA
	286839

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ZOOTECNISTA

ÁREA: FISCALIZAÇÃO AGROPECUARIA

	Classif.
	Nome
	Identidade

	1
	AÉCIO SILVA DE AZEVEDO
	3016474052

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: MÉDICO VETERINÁRIO

ÁREA: DEFESA ANIMAL

	Classif.
	Nome
	Identidade

	1
	FRANCISCA MARLEIDE ÂNGELO MUNIZ
	2282142

	2
	MÁRCIO ALEX PETRO
	9050180455

	3
	MARIA JULIA ÁLVARES BRAGANÇA
	301221

	4
	ELDO CAVALCANTI MORAES
	2352482

	5
	LEANDRO JOSÉ BEZERRA DOS SANTOS
	180053739

	6
	FÁBIO COELHO CORREIA DE ARAÚJO
	356618

	7
	FRANCISCO DIMAS DE SALES RIBEIRO
	657217

	8
	NELSON JORGE DA ROCHA IANCOSKI
	1815312

	9
	RAMON MARTINS BAZARIN
	1995104

	10
	CLEONICE LERMEN
	41168188

	11
	ELIOMAR LEAL DOS SANTOS
	10368005

	12
	EDNALDO LIRA CAVALCANTE
	1685544

	13
	RONY BRAZ MAYER
	1999302

	14
	SANDRA REGINA DE PAULA CARVALHO
	121596

	15
	DANIELA DE OLIVEIRA RODRIGUES
	4348778

	16
	FABIANO ALEXANDRE DOS SANTOS
	2120438

	17
	ANA PAULA DOS SANTOS SINOTTI
	414529

	18
	MOACIR DOS SANTOS RODRIGUES
	4642568

	19
	ANA VALERIA KOLLING
	5049589152

	20
	VALERIA REGIA FRANCO SOUSA
	3121269765490

	21
	MARCELO SILVA CONCEIÇÃO
	427388651

	22
	FABIANO PAN FERREIRA
	6588559

	23
	RAIMUNDO FELIX DE OLIVEIRA
	195415

	24
	PAULO ARRUDA FIGUEIREDO DA SILVA
	1614061

	25
	ANNA KARINA VIEGAS
	102840766

	26
	JORGE FERNANDO DE AZEVEDO COUCEIRO
	53481

	27
	ISAIAS FERREIRA DE CASTRO JUNIOR
	4362258

	28
	WAGNER SILVA MIRANDA COUTO
	77693950

	29
	JOÃO CARLOS VOLPATO
	13673041

	30
	ROGÉRIO LUIZ LEISMANN
	13713279

	31
	JOÃO CARLOS DE ARAÚJO ARANHA
	1357252

	32
	FRANCISCO HERMES NUNES DE LUCENA
	736049

	33
	JOAQUIM JOSE DA ROCHA
	1297767

	34
	LUIS MARCELO FARINHA NUNES
	56611649

	35
	RODRIGO DE MELO LIMA OTHON
	1138707

	36
	BENÍCIO NUNES DE OLIVEIRA
	275321

	37
	FERNANDO VIEIRA GUILARDUCCI
	5120570

	38
	ALINE CONCEIÇÃO SCHMITT
	8006658564

	39
	ROSSINI TRIGUEIRO CAROCA
	2052381

	40
	JOSÉ DIRCEU DA ROSA PACHECO
	1000788181

	41
	CLAUDIA LEITE BARBOSA
	1029055

	42
	GERALDO BRAGANÇA
	11245547

	43
	NEY CARLOS DIAS DE AZEVEDO
	1541039

	44
	JULIANA CAMPOS TAVARES
	339746

	45
	FLAVIA DA SILVA NOGUEIRA
	20408001

	46
	ROBERTO VIEIRA DIAS
	7437486

	47
	FRANCISCO RODRIGUES VIEIRA
	1594056

	48
	MURILO BRUNOW FREITAS JUNIOR
	1063097

	49
	JULIO CAPILÉ GUEDES
	958985

	50
	JAMES TIBÚRCIO DE SOUZA
	933281

	51
	FRANCISCO MELO DE OLIVIERA
	594962

	52
	JOSÉ ALCIMARIO LIMA GAMELEIRA
	1439562

	53
	FRANCISCO PACHECO CASTRO
	1056471996

	54
	LUIZA DE MARILAC NASCIMENTO SILVA
	1121074

	55
	GUSTAVO ALVES DE ABREU
	957418

	56
	ANDRÉIA LUCIANE LINDNER
	510068

	57
	MARCOS GOMES DA SILVA
	399104

	58
	MARCELO MARCONDES DE GODOY
	252133134

	59
	ETIENNE OLIVEIRA SILVA
	530160250

	60
	FABIANO BENITEZ VENDRAME
	259537524

	61
	MARIO PINTO DE ALMEIDA
	21855726

	62
	SANDERSON RENATO BARRETO DE OLIVEIRA
	682607258

	63
	NEIVA RABELO DOS SANTOS
	258847

	64
	VIVIANE DAS NEVES MACHADO
	230137015

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

ÁREA: DEFESA VEGETAL

	Classif.
	Nome
	Identidade

	1
	LUCAS EVANGELISTA DE LIMA NETO
	855986

	2
	ISAAC NEWTON MC COMB PESSOA
	484536

	3
	SERGIO LUCIO DE VALADÃO DE MIRANDA
	3961119

	4
	SILVIO REGIS SILVA RODRIGUES
	68904483

	5
	EUTÁLIA DA CUNHA ALVES
	107878

	6
	IVENIO RUBENS DE OLIVEIRA
	4030207

	7
	LUBER KÁTIA DE OLIVEIRA NETO
	2944354

	8
	ALENCAR PEDRALLI DA SILVA
	5300965

	9
	EDMILSON SILVA PINTO
	1211154

	10
	ANTONIO MONTEIRO DE LIMA
	428676

	11
	ANTONIO CARLOS DEZANETI
	35272526

	12
	MARGARIDO VALENTIM RODRIGUES
	5136090

	13
	NILTON MAXIMO DA COSTA JUNIOR
	3621354

	14
	MOISES VIEIRA FERNANDES
	33997876

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

ÁREA: DEFESA VEGETAL

VAGAS DESTINADAS AOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

	Classif.
	Nome
	Identidade

	1
	INALDON PIRES DE OLIVEIRA
	5187247

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ÁREA: FISCALIZAÇÃO ANIMAL E VEGETAL

	Classif.
	Nome
	Identidade

	1
	REGINEIA APARECIDA OLIVEIRA
	464009

	2
	MARCELO BRANDÃO DE ANDRADE
	64903

	3
	FABIO RAMOS CÉSAR DA SILVEIRA
	759015

	4
	EZEQUIAS AZEVEDO DA ROCHA
	774689

	5
	CLEIDIDAL DA SILVA ALVES
	659269

	6
	PAULO HENRIQUE TESSER
	454912

	7
	MARCELO PEDRO MARINHO
	759013

	8
	RAFAEL EVANGELISTA DA SILVA
	809868

	9
	ANTONIO RAMON VIANA COUTINHO
	96002748732

	10
	FERNANDO MIGLIORANZA
	707510

	11
	JESIO MAGALHÃES
	2028330

	12
	GILBERTO ALVES DOS SANTOS
	552945

	13
	DANIEL ELIAS BARBOSA
	241819

	14
	RODRIGO LOSS
	650389

	15
	DARIO NUNES MOURÃO
	1070477

	16
	RUBENS DEVET GÊNERO
	38855310

	17
	JOÃO MACIEL DE ARAÚJO
	7476

	18
	EDSON RICCI FERREIRA
	520326

	19
	JOSÉ DIONÍSIO DE SILVA
	629087

	20
	FLAVIO VALDIR DA SILVA
	659283

	21
	ELIEBER NASCIMENTO DE SOUZA
	654885

	22
	MARCUS VINICIUS TESCH
	704527

	23
	MARCOS LUIS PINHEIRO PROCÓPIO
	191818689

	24
	LUCIANO MARCOS MUSSULIM
	586538

	25
	VANDERLEY DA SILVA
	575173

	26
	INDSON RODRIGUES XAVIER
	259264647

	27
	REINALDO APARECIDO PARREIRA
	647481

	28
	SEBASTIÃO VIEIRA DA COSTA
	4184901

	29
	ADEMILSON DA SILVA PAIVA
	12960799

	30
	NELSON SADAO FUGIOKA
	178136

	31
	SERGIO FRANCISCO LOSS FRANZIN
	383761

	32
	MARCOS JUNIOR FERREIRA DE SOUZA
	1713

	33
	IVO DA SILVA BULHÕES
	124906217

	34
	JULIO CÉSAR CARNEIRO
	290010

	35
	CLÁUDIO JOSE DE CARVALHO FRANCA
	67726810

	36
	RANIER BORGES
	13343705

	37
	JOÃO JOSE DE MORAES
	3809068

	38
	ROBERTO CARLOS DE MATTOS
	39039834

	39
	IULSF ANDERSON MICHELON
	721861

	40
	ANTONIO FORTUNATO DE OLIVEIRA NETO
	1229850340

	41
	FRANCISCO ANITHOAN DE FIGUEIREDO
	297497

	42
	ALESSANDRO CAMPOS ARAÚJO
	735504

	43
	JÉFERSON APARECIDO LIMA DE OLIVEIRA
	11669934

	44
	NASSER CAVALCANTE HIJAZI
	335650

	45
	AVANDI FERREIRA DA CUNHA
	55280

	46
	EDICLEI VAGNO AZEVEDO ANTONIO
	623937

	47
	RUDINEI JOÃO BESSEGATO POGERE
	704142

	48
	MARCOS ANTONIO GERALDI
	592790

	49
	JOSE LUIZ DA SILVA VIEIRA
	634130

	50
	FABIO ROMANINI MATTIUZI
	430643

	51
	MARCIO DASSI NEGRI
	740180

	52
	MARILENE FERREIRA DA SILVA
	515166

	53
	VITOR RIBEIRO DA SILVA FILHO
	3376474

	54
	ALBERTO DIAS STANGUE
	37113697

	55
	EVANDRO MARQUES DA SILVA
	583534

	56
	VANTUIL VIEIRA
	13325593

	57
	GIVALDO APARECIDO LEITE
	426883

	58
	ADAVILSON CAMPAGNARO
	640922

	59
	ALEXANDRO DE LIMA NICHIO
	655661

	60
	SÁVIO AUGUSTO MALTA XAVIER
	709463

	61
	MARIA IZABEL CORDEIRO
	308211

	62
	GABRIEL ANDRÉ RUBIN
	774061

	63
	OTTO TEN CATEN
	9843868

	64
	JOEL AUGUSTO OLKOSKI
	676158

	65
	ANTONIO ALISSON PINHEIRO DA SILVA
	298935

	66
	REINALDO DE SOUZA MARCHESI
	13807439

	67
	EZIC GABRIEL DA SILVA
	300661460

	68
	ROBSON CARON DA SILVA
	679265

	69
	FRANCISCO DE LUNA ALVES
	723623

	70
	SUELEN MORELLI CARDOSO
	108634569

	71
	ADELMAR BENDLER DA ROCHA
	429477

	72
	DANIEL VENDRAMINI PEREIRA
	347698

	73
	VASNIL MEIRELES DE SOUZA
	257689783

	74
	SERGIO BERKEMBROCK
	317194

	75
	EDER LOPES DE CARVALHO
	456841

	76
	CLAUDIOMIRO MIRANDA DA CRUZ
	942726

	77
	EDÍLSON ÂNGELO CALDEIRA
	729469

	78
	GELCIMAR DOS SANTOS
	527390

	79
	LINDALVA ALMEIDA CARVALHO BENTO
	230696

	80
	RODRIGO SORDI MOREIRA
	729561

	81
	LUCIANA BUSSOLARO BARABA
	659932

	82
	RENÉ GOMES MALDONADO
	11150371

	83
	ALYSON RITCHELLER HONORATO SILVA
	2490213

	84
	VALDIR ALVES JUNIOR
	647790

	85
	ANDREY PHILIPE KERBER
	4425189

	86
	ECLESIO PEREIRA DE MELO
	548193

	87
	RONYSTON DO NASCIMENTO VIALI
	662959

	88
	CARLOS ANDRÉ ALVES BATISTA
	2598301

	89
	EDSON LUDORF
	72284160

	90
	LUCIANO POLEGARIO CUNHA
	589967

	91
	SINESIO DIAS DE OLIVEIRA
	11526513

	92
	VANDERLEI MONTEIRO
	565313

	93
	DJEAN ESTEVERSON DA COSTA
	695345

	94
	ANTONIO MARCOS DE MOURA
	465472

	95
	LEONARDO MOTA DE ANDRADE
	672375

	96
	CARLOS CEZAR LOPES NUNES
	971168

	97
	AILTON DA SILVA FERREIRA
	976044

	98
	GERALDO PESCA
	739139

	99
	JUSCELY APARECIDA QUEIROZ PEREIRA
	686561

	100
	JORGE ANTONIO RIBEIRO BARBOSA
	332777

	101
	HILTOM SPERANDIO JUNIOR
	544353

	102
	JOICI EGGERT STREY
	726600009

	103
	GERALDO DE ALMEIDA PASSOS FILHO
	590670

	104
	ENEIAS EVANGELISTA DA SILVA
	194289

	105
	JOZUE BARBOZA DA SILVA
	329368

	106
	ADENIVALDO DONIZETE FILIPINI
	411069

	107
	JOSIWAM RODRIGUES DE SOUZA
	669008

	108
	CLODEILDES LIMA NUNES
	68563

	109
	LUIZ ÂNGELO LUCHETTA
	1143121638

	110
	CRISTIANE FERNANDES DA SILVA
	667178

	111
	VALTER PEREIRA DE SOUZA
	2357810

	112
	DIEGO PEREIRA DE AZEVEDO
	598559

	113
	GILMAR ALVES DOS SANTOS
	640633

	114
	MARCOS LUDORF
	72284127

	115
	ELIEZER OLIVEIRA SILVA
	461479

	116
	RICARDO JOSE DE LIMA
	592351

	117
	ALOÍSIO DAS CHAGAS BEZERRA
	45778908

	118
	FABRÍCIO CANTANHEDE CANUTO
	422400

	119
	ELIZEU BATISTA DO NASCIMENTO
	13615696

	120
	FAGNER TAVORA
	743269

	121
	MARCO ANTONIO MARTINS
	31038995

	122
	RICARDO DE SOUZA FARIA
	10064964

	123
	ISRAEL LEITE DA SILVA
	250301

	124
	SANDRA ALMEIDA DA SILVA
	655067

	125
	ADINARIO DO NASCIMENTO FILHO
	722045

	126
	FRANCISCO AIRTON ANSELMO DOS SANTOS
	8503931

	127
	GILMAR TOMAZ DE SOUZA
	467097

	128
	THIAGO DE OLIVEIRA ALVES
	279359329

	129
	FRANCE WILLIAM DE CAMPOS LEITE
	530790

	130
	FLAVIO ADRIANO MOREIRA MAIA
	577259

	131
	NELSON FERREIRA DOS SANTOS
	383133

	132
	EUGENIO ROCHA GOMES LIMA
	785894

	133
	JOÃO HUMBERTO FABRÍCIO JUNIOR
	718826

	134
	ESPEDITO JAMERSON TAVARES PEREIRA
	4414974

	135
	PRISCILA LENES DA SILVA SANTOS
	71437

	136
	JOSE MILTON RODRIGUES DE SOUZA
	290275

	137
	IVOMAR FRANK FERREIRA
	682847

	138
	PEDRO ARTUR DA SILVA
	2875335

	139
	PAULO SERGIO DE MORAIS
	722058

	140
	JOÃO VICENTE DELARCOS
	248232

	141
	CARLOS AUGUSTO BARBOSA LOPES
	1037012075

	142
	GEVANILSON SILVA BARROS
	774912

	143
	VALTAIR DE SOUZA QUINUPE
	519847

	144
	GILBERT RIBEIRO DA SILVA
	369509110

	145
	JOSE DE ARIMATEIA DIAS VALADÃO
	651152

	146
	PAULO CÉSAR DE SOUZA FERRARI
	271917

	147
	JUNIEL FERREIRA DE SOUZA
	646610

	148
	ALANA FERREIRA DA CUNHA
	600264

	149
	MOACIR CÂMERA
	38125680

	150
	SIDINEY DE ÂNGELO
	45576531

	151
	HEVERSON CRISTIANO BORDON
	478693

	152
	CLEBER SILVA DO NASCIMENTO
	537900

	153
	WALLACE DE ALMEIDA ALVES
	780604

	154
	EGIDIO ANTONIO MASSOCATTO
	2198095

	155
	MIGUEL ÂNGELO FOLADOR
	676846

	156
	MANOEL JULIO DE ANDRADE JUNIOR
	82238

	157
	RONAN RODRIGUES REIS
	506305

	158
	JACIR ZEVIESCKI
	171787397

	159
	CLEUZA ALMEIDA BENTO
	544421

	160
	FRANCISCO MONTEIRO LIMA JUNIOR
	521170

	161
	RONALDO DE ALMEIDA
	605000

	162
	JOSÉ LUIZ DE ARAÚJO BEQUIMAN
	272467

	163
	LEO RENAU DE OLIVEIRA
	57714549

ASSISTENTE FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

VAGAS DESTINADAS AOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

	Classif.
	Nome
	Identidade

	1
	UELINGTON BARBOSA MIRANDA
	721865

	2
	DORIVAL VIDOTTI CORREIA
	440791

	3
	LUIZ PEREIRA BARROS
	1239948043

	4
	GILMAR LOPES DA SILVA
	676959

	5
	JOSISAS ALVES DA SILVA
	675137

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

	Classif.
	Nome
	Identidade

	1
	MARTHA HELENA DE LIMA BORGES
	709025

	2
	RAFAEL NINK DE CARVALHO
	681134

	3
	MAICON MARQUES PINHO
	722524

	4
	JULIANA BISCONSIN
	800282

	5
	CAROLINE MEZZOMO BARROSO
	707891

	6
	VALNIR GONZAGA DE LELES JUNIOR
	557777

	7
	FABIO JOSE ALVES DE SOUZA
	5127231

	8
	ÂNGELO EDUARDO PALMEZANO DE VELLOSO VIANNA
	797375

	9
	LEONARDO CAMPOS FONTES
	496396

	10
	FABIANE LIMA DE ABREU
	611539

	11
	ANDRESSA PACIFICO PORTEL
	80968710

	12
	FABRÍCIO FERNANDES MAMANNY
	688587

	13
	DEMETRIUS CHAVES LEVINO DE OLIVEIRA
	759542

	14
	RAFAEL CORREIA DA MATA
	6377244

	15
	ODINEY NOGUEIRA RODRIGUES
	590633

	16
	FERANANDO NUNES MADEIRA
	730734

	17
	NILTON DORIGO
	597264

	18
	FILIPE CAIO BATISTA CARVALHO
	601851

	19
	FABRÍCIO JUNIOR DA SILVA
	645011

	20
	PATRÍCIA JULIANA DOS SANTOS
	699762

	21
	BRUNO JOÇA DORIGON
	674701

	22
	FELISBELA SARAIVA COSTA
	144349

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

VAGAS DESTINADAS AOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

	Classif.
	Nome
	Identidade

	1
	ABSOLON SILVA DE SALES
	1239501149

	2
	EDUARDO GUIMARÃES DA SILVA
	718658

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

	Classif.
	Nome
	Identidade

	1
	ELOINE REGINA DE MARQUI
	718823

	2
	LIDIANA BELEZA DE ANDRADE
	518574

	3
	HACALIAS BORGES NASCIMENTO
	518413

	4
	TEREZINHA DARC DA COSTA ROSA
	415050

	5
	SANDRO ROBERTO LIMA LESSA
	3890738

	6
	MARCOS ANTONIO SILVA RODRIGUES
	694987